

मार्फत रत चरित्र (MR-3054)

Schedule XLV-Form No. 134

MR-New Maintenance Policy-2018

M/S Shalton construction

अंतरिक्ष

DIVISION

श्री रमेश

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB NO-521

प्रमाणित किया जाता है कि
 इस मापी-पुस्तिका में प्रिन्ट (100)
 रुक सों पते हैं। यह मापी
 पुस्तिका सहायक अभियन्ता
 उत्तरीय कार्य विभाग कार्य अवर
 प्रमोडल गोरखाकोठी के नाम
 से निर्गत किया जाता है।

Executive Engineer
 Rural Works Department
 Works Division Maharajganj

अपेक्ष
 22-9-20

Sch. XLV—Form No. 134

महाराजगंज

DIVISION

गोरखाकोठी

SUB-DIVISION

Est on A/c Bill

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work → Const. & Five					
year Maint. of Road					
From Lathi to Chandpur					
Under MR-3054					
Agency → M/s Shailcon Const.					
At- Rasanti Kateya					
Gopalgarh					
Agreement No → 116/MBD/20					
19-20					
Date of Commencement →					
Date of Completion →					

Item 1/1 → cleaning and churning
Road Sand (By Manual)

$$2 \text{ Nos} \times 10 \text{ Nos} \times 304 \times 1 \text{ M} = 600.00 \text{ m}^2$$

ABSTRACT of COST

26

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 1/1 Clearing and Grubbing					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (19)					
0.70 Ha @ Rs 49496.70/Ha					34648 = Rs
Item 2/2 Const. of Subgrade					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (19)					
1459.11 m ² @ Rs 176.96/m ²					258204 = Rs
Item 3/3 WBM - 2					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (20)					
157.64 m ² @ Rs 4478.82/m ²					706041 = Rs
Item 4/3 Const. of GSB					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (20)					
126.23 m ² @ Rs 2482.12/m ²					313318 = Rs
Item 5/5 WBM - 3					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (20)					
310.92 m ² @ Rs 4171.64/m ²					1297046 = Rs

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 6/6 Prime Coat					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (20)					
4144.60 m ² GRs		41.40	10.00		171586 =
Item 7/7 Tack Coat					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (20)					
4144.60 m ² GRs		14.04	10.00		58190 =
Item 8/8 MSS Type-B					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (20)					
4144.60 m ² GRs		218.50	10.00		905595 =
Item 9/9 Tack Coat					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (21)					
13050.00 m ² GRs		12.21	10.00		159341 =
Item 10/10 Semi Dense Bitumi					
— over Concrete					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (21)					
326.30 m ² GRs		10820.17	10.00		3530621 =

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9 th 11/11 KM Stone					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (21)					
3.00 Nos GR 2366.28/M ² 7101 = 00					
9 th 12/12 200 M Stone					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (21)					
12.00 Nos GR 651.37/M ² 7816 = 00					
9 th 13/13 Direction and Place					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (21)					
1.92 M ² GR 12397.00/M ² 23802 = 00					
9 th 14/14 Retro Reflective Traffic Signs					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (22)					
18.00 Nos GR 3688.50/M ² 66393 = 00					
9 th 15/15 600 MM Circular					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (22)					
12.00 Nos GR 3787.85/M ² 45454 = 00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	1	2	3	
Item 16/16 350 m ² equilateral					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (22)					
16.50 Nos @ Rs 3658.73/m ²					58540 = ₹
Item 17/17 Planting of Trees					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (22)					
195.50 Nos @ Rs 600.30/m ²					140550 = ₹
Item 18/18 Road Marking					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (22)					
696.50 m ² @ Rs 735.40/m ²					511838 = ₹
Item 19/19 Providing and Fixing					
MR Board					
— do — EI —					
Qty. vide TMBP (22)					
2.00 Nos @ Rs 9405.32/m ²					18811 = ₹
					Rs 8134345 = ₹
					Rs 8314399 = ₹
					Rs 8134385 = ₹
less 10% Below					(-18,31,440 = ₹)
					Rs 74,82,959 = ₹
Add 13% (LC+GST) (+)					9,56,398 = ₹
					Rs 84,55,744 = ₹
Qty. vide TMBP (22)					8315308 = ₹
11/3/21					5293620 = ₹
SE					3019688 = ₹